1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CSC HOLDINGS LIMITED
中策資本控股有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：235）

補充公佈
須予披露交易

收購CITYSTATE SAVINGS BANK, INC.
全部已發行及流通股本之26.80%

茲提述中策資本控股有限公司（「本公司」）日期為二零二四年八月三十日之公佈，
內容有關收購標的股份（「該公佈」）。除非文意另有所指，本公佈所用詞彙與
該公佈所界定者具有相同涵義。

本公佈旨在提供有關企業賣方最終實益擁有人身份之補充資料，包括(i) Eternal

Plans, Inc.（「Eternal Plans」）；(ii) Aliw Broadcasting Corporation（「Aliw
Broadcasting」）；(iii) AMB. Alc Holdings & Management Corporation（「AMB. Alc」）；及

(iv) Top Ventures Investments & Management Corporation（「Top Ventures」）（統稱「企業
賣方」）。

Eternal Plans

Eternal Plans為一間於菲律賓註冊成立之公司，主要從事銷售或提供預先需求計劃
業務。根據本公司所得資料，Eternal Plans共有24名股東，其中包括( i )  D.

Antoinette C. Jacinto為Eternal Plans之單一最大股東及最終實益擁有人，持有
Eternal Plans全部已發行股份約20.13%；(ii) ALC Realty Development Corporation

（「ALC Realty」）、D. Analyn C. Grist及已故Antonio L. Cabangon-Chua大使之遺產
（亦為同意根據買賣協議向買方出售目標股份約8.72%的賣方之一，而D. Arnold A.

Cabangon 為有關遺產之執行人）各自分別持有Eternal Plans全部已發行股份約
17.49%、17.34%及15.59%；(iii) D. Adrian C. Cabangon及T. Anthony C. Cabangon各
自持有Eternal Plans全部已發行股份之13.00%；及(iv)其餘18名股東合共持有Eternal

Plans全部已發行股份約3.45%。

2

根據本公司所得資料，ALC Realty之最終實益擁有人為Jesus Wilfredo A.

Cabangon、Thaddeus Anthony C. Cabangon及Bienvenida A. Cabangon，分別持有
ALC Realty全部已發行股份約29.57%、28.78%及23.54%。其餘15名股東合共持有
ALC Realty全部已發行股份約18.11%，且該等股東當中概無持有10.00%或以上之
ALC Realty全部已發行股份。

Aliw Broadcasting

Aliw Broadcasting為一間於菲律賓註冊成立之公司，主要從事廣播行業各個方面
的業務，包括製作、管理及分發。根據本公司所得資料，Aliw Broadcasting共有17

名股東，其中包括(i)已故Antonio L. Cabangon-Chua大使之遺產為Aliw Broadcasting

之單一最大股東，持有Aliw Broadcasting全部已發行股份約13.77%；(ii) D. Edgard A.

Cabangon、D. Arnold A. Cabangon、J. Wilfredo A. Cabangon、D. Edward A.

Cabangon、D. Alfred A. Cabangon及J. Antonio A. Cabangon各自持有Aliw

Broadcast ing全部已發行股份約13.70%；及( i i i )其餘10名股東合共持有Aliw

Broadcasting全部已發行股份約4.03%。

AMB. Alc

AMB. Alc為一間於菲律賓註冊成立之公司及主要從事投資業務。根據本公司所得
資料，AMB. Alc共有11名股東，其中包括(i) AMB. Alc之單一最大股東為已故
AMB Antonio L.之遺產，持有AMB. Alc全部已發行股份約20.00%，而D. Arnold A.

Cabangon為有關遺產之執行人；(ii) Bienvenida Angeles Cabangon、D. Edgard A.

Cabangon、D. Edward A. Cabangon、D. Alfred A. Cabangon、J. Antonio A.

Cabangon Jr.、D. Arnold A. Cabangon及D. Cecilia A. Cabangon各自持有 AMB. Alc

全部已發行股份之10.00%；(iii) J. Wilfredo A. Cabangon持有AMB. Alc全部已發行
股份約10.00%；及(iv)其餘兩名股東合共持有接近0%之AMB. Alc全部已發行股份。

Top Ventures

Top Ventures為一間於菲律賓註冊成立之公司及主要從事投資業務。根據本公司
所得資料，Top Ventures共有18名股東，其中包括(i) Bienvenida A. Cabangon為Top

Ventures之單一最大股東及最終實益擁有人，持有Top Ventures全部已發行股份約
16.07%；(ii) Jesus Wilfredo A. Cabangon、Dominic Edgard A. Cabangon、Dominic

Edward A. Cabangon、Dominic Alfred A. Cabangon、Jesus Antonio A. Cabangon,

Jr.、Dominic Arnold A. Cabangon及Dominga Cecilia A. Cabangon各自持有Top

Ventures全部已發行股份約11.07%；及(iii)其餘10名股東合共持有Top Ventures全部
已發行股份約6.44%。

3

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，賣方及其最終實益擁有人（以及
已故Antonio L. Cabangon-Chua大使之遺產及已故AMB Antonio L.之遺產之執行人）
均為獨立於本公司及本公司關連人士之第三方。

除上文所披露者外，該公佈所載之所有資料維持不變。

承董事會命
中策資本控股有限公司

主席
柯清輝博士

香港，二零二四年九月九日

於本公佈日期，董事會包括一名非執行董事柯清輝博士（主席）；三名執行董事
蘇家樂先生（行政總裁）、周錦華先生及周文威先生；以及四名獨立非執行董事
馬燕芬女士、周宇俊先生、梁凱鷹先生及林健鋒先生。